附件5：
成都大学

思想政治理论课暨大学生暑期社会实践
实践报告

           项目名称                              
负责人                                

所在学院                               
专    业                                
班    级                                
指导教师                                
成都大学思想政治理论课领导小组办公室制 
 年      月 
说   明
     一、社会实践报告完整材料包括项目组成员与分工、实践报告正文、社会实践日志、社会实践评价表和社会实践单位鉴定表（选用）几部分。

    二、社会实践日志、社会实践评价表和社会实践单位鉴定表（选用）要求手工填写。

    三、实践报告正文具体要求

1.3000字以上。
2.具体内容（参考）
（1）摘要

（2）基本情况：包括时间、主题、地点、目的、意义、实践概况（不超过300字）。该部分可以前言或引言形式体现。
（3）具体内容：实践流程、内容介绍、专业知识与专业技能在实践过程中的应用等。
    （4）实践结果：对实践中发现问题的分析和思考，提出解决问题的对策、建议等。分析讨论及对策建议要有依据，参考文献可在正文后附录。
    （5）实践总结或体会：对实践的效果进行评价，着重介绍收获体会。
3.字体与字号要求：
标题：黑体、四号；
正文：宋体、小四号，行间距22磅；
参考文献按论文标准格式列出。

4.实践报告装订要求

统一采用A4纸打印，左侧装订；页码位于页面底端（页脚），居中对齐。
项目组成员及分工

	项目名称
	

	项目负责人
	
	指导教师
	

	社会实践地点
	

	社会实践时间
	        

	序号
	姓名
	学号
	手机号码
	承担任务与贡献
	排名情况
	成绩

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


备注：
1.项目负责人情况需填写在团队成员列表中；请根据成员在团队活动中承担任务与贡献进行先后顺序排名；团队成员限定在本学院同年级内，人数不超过10人。
2.评阅教师根据社会实践评价表中的“项目实施过程考核等级”、“实践报告考核等级”和本页上表团队成员“承担任务与贡献”情况，给出每个人的社会实践成绩，并将成绩打在上表的“成绩”栏中。
3.同一团队中成员的成绩应根据承担任务情况有所区分。

成都大学社会实践日志

	姓  名
	
	专业 班级
	

	社会实践

详细地点
	
	社会实践

具体时间
	

	社会实践

主要内容
	

	社会实践

收获与感受
	


备注：1.项目组每位成员均需完成社会实践日志，附于实践报告后。每位成员1页。
2.“社会实践具体时间”所体现的内容应不低于16小时或3天。3.本表可附页。
成都大学社会实践评价表
	评价

项目
	具体要求（A级标准）
	最高分
	评　　分

	
	
	
	A
	B
	C
	D
	E

	实施过程考核
	社会实践活动的前期准备安排周密，详尽。 
	20
	19-20
	17-18
	15-16
	13-14
	≤12

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	能够按照社会实践的进度安排如期进行调研过程与方法合理，实践过程真实。
	40
	37-40
	33-36
	29-32
	25-28
	≤24

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	团队每个成员实践日志完整，实践日志记录真实。
	20
	19-20
	17-18
	15-16
	13-14
	≤12

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	积极向学院提交社会实践新闻稿件；有丰富的展示实践活动的相关资料；具有良好的社会影响或社会效应。
	20
	19-20
	17-18
	15-16
	13-14
	≤12

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	总  分
	

	
	考核等级：
	评分人签名：
	学院分团委考核人签名(盖章)：

	评价

项目
	具体要求（A级标准）
	最高分
	评　　分

	
	
	
	A
	B
	C
	D
	E

	实践报告考核
	选题新颖，具有一定的理论意义和现实意义，难度切实可行。
	20
	19-20
	17-18
	15-16
	13-14
	≤12

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	收集的资料是完整、丰富，引用的数据准确、完整，图表清楚、正确。
	20
	19-20
	17-18
	15-16
	13-14
	≤12

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	文章结构合理，逻辑性强，表述条理清楚，观点明确，论据充实，能运用思想政治理论课知识分析、解决问题。 
	40
	37-40
	33-36
	29-32
	25-28
	≤24

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	严格遵守社会实践报告撰写规范的具体规定，注释清晰明确，报告格式规范，符合要求 
	10
	10
	9
	8
	7
	≤6

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	能运用多种有效的形式如DV 光盘、图片、媒体报道等。
	10
	10
	9
	8
	7
	≤6

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	总  分
	

	
	考核等级：
	评阅教师签名：


注：按优（90—100分）、良（80—89分）、中（70—79分）、及格（60—69分）、不及格（<60分）给出成绩等级。
成都大学社会实践单位鉴定表
	项目负责人
	
	性别
	
	指导教师
	

	所在学院、专业、班级
	

	项目名称
	
	联系电话
	

	调研单位
	
	单位电话
	

	项目组成员
	

	调研过程简述
	

	社会实践

单位鉴定
	（请简述学生的调研经历并对工作能力、态度等作出评价。）
 （盖章）

               年    月    日


备注：本表根据项目调研需要选用
成都大学
思想政治理论课暨大学生暑期社会实践
调研介绍信

               （单位名称） ：

兹介绍          学院            班级          同学到贵单位开展思想政治理论课暨大学生暑期社会实践，具体调研内容由同学和贵单位协商，望给予大力支持，并对其调研工作提出宝贵建议。

此致

敬礼！

成都大学        学院（学院公章）

年    月   日
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